GABINETE DA REITORIA

Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 780, DE 13 DE JULHO DE 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Memorando 118/2017/DIR, emitido

dia 12 de julho de 2017,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 1689, emitida em 20 de

dezembro de 2016, Anexo I, publicada no Boletim de Serviço UNIPAMPA, Ano
X, N° 370, páginas 71 a 74, conforme abaixo:

Onde se lê:
(...)

Data Unidade Universitária

 (...)

26/08/2017 Uruguaiana

 (...)

(...)

Leia-se:
(...)

Data Unidade Universitária

 (...)

25/08/2017 Uruguaiana

 (...)

(...)

    Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                             Reitor